РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117

муниципального образования город Новороссийск
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка»

ул. Первомайская, 10_____ __________________________

От 10.01.2022 г.

ПРИКАЗ

№ 27- ОД

«О назначении ответственного лица за ведение сайта официального сайта МАДОУ №10

«Вишенка»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 10.07.2012г. №582 «Об утверждении Правил размещения на
официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникативной сети
«Интернет» обновления информации об образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором сайта МАДОУ№Ю «Вишенка» воспитателя Силину Анну

2 .^  Силиной А.В. вменить в обязанности общее руководство за функционированием официального
сайта детского сада, регулярное обновление информации на сайте согласно Положению.
3. Воспитателям групп регулярно подавать материалы для размещения на сайте детского сада.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена/^ ^ / _________/Силина А.В./

Заведующая МАДОУ детский сад № 10